537 538 539 540 541 542 543 544

9 6 5 3 6 5 6

tous avec fl[ûtes]

Fl. I

Fl. II

Sopr.

Alto

Tenor

Bass

Org.

Vln I

Vla I

Vla II

Vc.

tre mis ter - rae, ab ex - tre - mis ter - -
 fi - li - as e - jus ab ex - tre - mis ter - -
 e - - - jus, ab ex - tre - mis ter - -
 e - - - jus ab ex - tre - mis ter - -

545 546 547 548 549

9 6 5 4 4 3

Fl. I

Fl. II

Sopr.

Alto

Tenor

Bass

Org.

Vln I

Vla I

Vla II

Vc.

rae, ab ex - tre - - mis ter - - rae.

rae, ab ex - tre - - mis ter - - - - - rae.

rae, ab ex - tre - - mis ter - - rae.

rae, ab ex - tre - - mis ter - - rae.

550 551 552 553 554

9 7 6 5 3
4 4